BP 1180 p 032v 05 wo 08-10-1393.

Rodolphus gnd Roef zvw Gerardus Jans soen van Boerdonc gaf uit aan Ghibo gnd Krekelzancke zv Willelmus van der Scueren (1) 2 stukken land in Nuenen, (1a) tussen Aleijdis Moerkens enerzijds en erfgoed van de kapel van den Hout anderzijds, (1b) tussen Arnoldus Ebben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd in Nuenen, beiderzijds tussen voornoemde Aleijdis Moerkens, (3) een stuk heideland gnd Heikamp, in Nuenen, tussen Hopkins Jans soen enerzijds en Johannes gnd Ghenkens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 8 penning oude cijns aan de naburen van Nuenen, en thans voor (b) een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394).

Rodolphus dictus Roef filius #quondam# Gerardi (dg: f) Jans soen de Boerdonc (dg: dictam) duas pecias terre sitas in parochia de Nuenen quarum una inter hereditatem Aleijdis Moerkens ex uno et inter hereditatem (dg: he) capelle van den Hout ex alio (dg: cum atque) et altera inter hereditatem Arnoldi Ebben soen ex uno et inter communem viam ex alio site sunt (dg: s cum domo supra ultimodictam peciam terre consistente) atque pratum cum suis attinentiis situm in dicta parochia inter hereditates dicte Aleijdis Moerkens ex utroque latere coadiacentes atque (dg: ex) peciam merice dictam Heijcamp sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Holp) Hopkins Jans soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Ghenkens soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ghiboni dicto Krekelzancke filio Willelmi van der Scueren ab eodem hereditarie possidendas pro octo denariis antiqui census vicinis (dg: ib) de Nuenen exinde solvendis dandis ect atque atque' pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et supra dictas hereditates (dg: pers) tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 032v 06 wo 08-10-1393.

Arnoldus Hacke ev Margareta dvw hr Rutgherus van Ouden ridder verkocht aan Johannes Tempelleer de jongere ¼ deel, dat aan voornoemde hr Rutgherus behoorde, in een beemd in Nederwetten, naast de plaats gnd Dukens Voert, tussen Gerardus van der Braken en zijn broers enerzijds en Wolterus zvw Walterus Ghiben soen en zijn medeërfgnamen anderzijds, welk ¼ deel voornoemde Arnoldus nu bezit, welk ¼ deel jaarlijks gedeeld wordt tegen een

ander $\frac{1}{4}$ deel van deze beemd.

Arnoldus (dg: Hake #Ha) Hacke# maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam domini Rutgheri de Ouden militis quartam partem (dg: ad se spectantem) #que ad dictum dominum Rutgherum spectabat# in quodam prato (dg: dicti quondam) sito in parochia de Nederwetten juxta locum (dg: loc) dictum Dukens Voert inter hereditatem Gerardi van der Braken et suorum fratrum ex uno et inter hereditatem Wolteri filii quondam Walteri Ghiben soen et suorum coheredum ex alio et quam quartam partem dictus Arnoldus nunc ad se spectare dicebat et que quarta pars annuatim dividitur contra unam aliam quartam partem dicti prati ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: fi) Tempelleer juniori promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 032v 07 wo 08-10-1393.

Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode verkocht aan Theodericus Berwout een hoeve lands van voornoemde wijlen Gheerlacus, nu aan voornoemde Goeswinus behorend, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, belast met de hertogencijns, 7 mud rogge Bossche maat aan voornoemde Theodericus, een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment aan erfg vw Johannes van Uden molenaar, de gebuurcijns van Esch, en 1 lopen rogge aan de kerk van Sint-Petrus in Vught.

Goeswinus filius quondam Gheerlaci Cnode mansum terre dicti quondam Gheerlaci #nunc ad dictum Goeswinum spectantem# situm in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Boertmans Hoeven cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi mansum cum suis attinentiis nunc ad dictum (dg: quondam Gheerlacum Cnode spectare consuevit) #Goeswinum pertinet# et prout colonus dicti (dg: quondam Gheerlaci) #Goeswini# dictum quondam¹ mansum cum suis attinentiis (dg: possidere) #colere# consuevit et possidere (dg: atque bo unum bonarium prati situm in parochia de Haren ad locum Beilver ut dicebat hereditarie atque pratum in parochia de Haren in loco dicto Beilver) hereditarie vendidit Theoderico Berwout promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: hereditaria) septem modiis siliginis mesure de Busco mesure¹ de Busco dicto Theoderico emptori exinde solvendis annuatim et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti heredibus quondam Johannis de Uden (dg: et) multoris exinde et (dg: censibus vicinis de) et censu vicinorum de Essche (dg: ex) et uno lopino siliginis (dg: men) ecclesie sancti Petri in Vucht exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 032v 08 za 18-10-1393.

Henricus Ridder zv Ghibo Ridder ev Hadewigis dwv Johannes Witloc verkocht aan Henricus Lantternemaker een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in 3 bunder beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Langdonk, tussen Theodericus zv Johannes van der Scueren enerzijds en wijlen Mechtildis Berwout anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft van deze 3 bunder, behorend aan Godefridus zv Hadewigis gnd Brabants, welke helft aan voornoemde Henricus en zijn vrouw geschonken was, reeds belast met de hertogencijns, (2) 3 stukken land in Helvoirt, (2a) tussen Arnoldus Leijten soen enerzijds en kv Johannes Lemmen soen anderzijds, (2b) tussen voornoemde Arnoldus Leijten soen enerzijds en Henricus zv Metta gnd Loiijaerts anderzijds, (2c) tussen voornoemde kv Johannes Lemmens soen enerzijds en Johannes van den Dijstelberch anderzijds, deze 3 stukken reeds belast met 1 oude groot aan de propositus van Sint-Truiden in Leuven en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan anderen.

Henricus Ridder filius Ghibonis Ridder maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Johannis Witloc hereditarie vendidit

Henrico Lantternemaker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: uno et dimidio bonariis prati ipsius ?He) medietate ad se spectante in tribus bonariis prati sitis in parochia de Helvoert ad locum dictum Langdonc inter hereditatem Theoderici filii Johannis van der Scueren ex uno et inter hereditatem quondam Mechtildis Berwout ex alio que medietas (dg: predicta) annuatim dividitur ex' alteram medietatem dictorum trium bonariorum prati ad Godefridum filium Hadewigis dicte Brabants spectantem quam medietatem (dg: sibi de morte dicti quond) dictus Henricus cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat atque ex tribus peciis terre infrascriptis sitis in dicta parochia quarum una inter hereditatem Arnoldi Leijten soen ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: Arnoldi) #Johannis# Lemmen soen ex alio altera inter hereditatem dicti Arnoldi Leijten soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii Mette dicte Loijaerts ex alio et tertia inter hereditatem dictorum liberorum dicti Johannis Lemmens soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Dijstelberch ex alio sunt site ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto censu ducis ex dicta medietate dictorum tirum bonariorum prati atque (dg: hereditario) uno antiquo grosso proposito sancte Gertrudis Lovaniensis et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco aliis hominibus ex dictis tribus peciis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lisscap et Gestel datum in festo Luce ewangeliste.